INFORMATICA LTDA -

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM

COMPUTADOR DO SETOR DE ATENDIMENTO COM TROCA DE

KIT (PROCESSADOR, PLACA MÃE, FONTE ATX 500W E HD 1 TB).

VALOR DA DESPESA: R$  2.450,00  (dois mil quatrocentos e

cinqüenta reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  25/07/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 88/19
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
BOMBEADOR 4BPS13-22, PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DA
DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE CATU, A FIM DE MANTER O
ABASTECIMENTO DO DISTRITO DE SÃO MIGUEL, CUJO EIXO DO
BOMBEADOR QUEBROU.
VALOR DA DESPESA: R$  1.700,00  (um mil e setecentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  25/07/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 67/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/19
HOMOLOGAÇÃO: 24/07/19
CONTRATADO:  ELETRICA SINORTE SERVICOS LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  SERVIÇO DE LIMPEZA MANUAL DE ÁREAS DE
CAPTAÇÃO DO SAAE/CATU: FAZENDA RIACHÃO E SANTA RITA.
VALOR DA DESPESA: R$  8.679,45  (oito mil seiscentos e setenta e
nove reais e quarenta e cinco centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  25/07/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian